
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Poz. 774 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie likwidacji Instytutu Medycyny Pracy i Zdrowia Środowiskowego 
w Sosnowcu 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1383) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 października 2019 r. w sprawie likwidacji Instytutu Medycyny  
Pracy i Zdrowia Środowiskowego w Sosnowcu (Dz. U. poz. 2043) w § 1 w ust. 4 wyrazy „27 kwietnia” zastępuje się wyra-
zami „31 października”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 




